
 
 
 
 
 
 

 

Generalforsamling Aktivitetshuset Ringkøbing 
Torsdag d. 25. maj 2023 kl. 14 

 

Antal deltagere: 16 (inkl. brugerrådet) 

Referat: 

1. Valg af dirigent: Leif Kastner 

2. Valg af stemmetællere. Det var der ikke behov for 

3. Formandens beretning: Se bilag 1 

4. Aktivitetshusets leders beretning: Se bilag 2 

5. Fremlæggelse af anvendte midler fra formuen v/formanden 

• Brugerrådets formue er på: 36.777 kr.  

6. Behandling af indkomne forslag: Ingen 

7. Valg af medlemmer til brugerrådet 

Der skal vælges 4 medlemmer for 2 år. Følgende brugerrådsmedlemmer er på valg, stiller op og blev 

valgt med klapsalver.  

• Jonna T. Andersen  

• Inga Risom  

• Hanne Olesen  

• Margery McGregor  

 

8. Valg af 2 suppleanter 

Der skal vælges 2 suppleanter for 1 år. Følgende stiller op og blev valgt med klapsalver. 

• Connie Søgaard. 

• Gurli Virum Kristensen 

9. evt.  

• Tak til Leif Kastner for dirigentrollen i dag.  

• Tak til Lilly Hauritz Madsen, for hendes arbejde som suppleant. 

 

Referent: Lone Viborg Byg 

 

 

 

 

 

 

Bilag 1:  
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Generalforsamling 25 maj 2023 

Formandens beretning 

Så er det et år siden jeg har stået her og aflagt min første beretning, og hvad er der så sket 
siden, ud over vi alle er blevet et år ældre. 

Jeg må sige, jeg syntes der sker rigtig meget her i Aktivitetshuset. 

Vi startede i juni med Kunst og musik i Rofi. Om formiddagen spillede,” Forklædt som voksen”, 
sange af Kim Larsen. Om eftermiddagen var det sange fra Hvide Sande. Der var fest og glade 
dage hvor personer fra Handicap og Psykiatri gav den gas på dansegulvet. Der var også 
mulighed for at tegne skitser af sig selv - og fotokunstneren, der tidligere har taget billeder af 
folks hænder, uddelte plakater og postkort. 

 

Vi afholdte også i juni sommerfest, hvor Ole Bregenborg kom og underholdte. Der blev 
serveret en dejlig platte med kartofler og andre lækkerier. 72 deltagere og en rigtig fin dag. 

 

Vi er igen begyndt at afholde banko, både i aug. med ca. 35 deltagere og i jan. med 23 
deltagere. 

 

I aug. havde vi Åbent hus. En fantastisk dag med liv og god stemning.ca 150 besøg, hvor 
mange var nye. Der blev solgt 64 medlemskort på dagen. Folk fra de forskellige aktiviteter her 
i huset havde lavet nogle rigtig fine stande og der var meget interesse for dem. Mange tak for 
jeres store arbejde. 

 Der blev serveret kaffe og rundstykker. 

 

Der kom også gang i virksomhedsbesøg igen. Første tur gik til Hvide Sande Redningsstation, 
og derefter mange spændende besøg. Der er rigtig fin tilslutning til turene, hvor man kører i 
egne biler. Der ligger et stort arbejde forud for at planlægge sådanne besøg, og stor tak til dem 
der tager sig af det. 

 

I sep. holdt Janne 25-års jubilæum og hun blev fejret her i huset med stort fremmøde, så alle 
kunne lykønske, en afholdt leder, tillykke. 

 

Vi fik også besøg af Rene fra Ringkøbing Fjord Museer, der holdt foredrag og viste ting, om 
barn under 2 verdenskrig. Der var meget, folk kunne huske, og der var en god snak. 

 

Så kommer vi til det store kagebord, som blev sponsoreret af mange dejlige frivillige. Og sikke 
et kagebord.  Jeg tror ikke der var nogen, der nåede igennem det hele. Tak til alle jer dygtige 
bagere. Der var ca. 71 deltagere. Svend Erik underholdt os med sang, guitarmusik og historier. 
En rigtig god og fornøjelig dag. 
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Omsorgsmusikanten har været her flere gange og underholdt med god og kendt musik og 
sang, som lokkede folk ud på dansegulvet, hjulpet af personalet og frivillige. Efter sådan en 
udfoldelse trængte mange til en middagssøvn. 

 

Nov;  Bød på husets 9 års fødselsdag med kaffe, boller og vandbakkelskagemand 

Musik og sang med ” Et letsindig ord”. Det  er en musikgruppe, der i ord og toner fokuserer på 
musikken omkring besættelsen. Ca. 100 fremmødte. Rigtig god koncert og stemning. 

 

Så blev det tid til vores julefrokost med 100 fremmødte. Der blev serveret dejlig mad og folk 
kunne købe en snaps eller to til silden. Efter maden blev der spillet amerikansk lotteri med 
mange gode gevinster. Det var en dejlig dag med god stemning. 

 

Dec.  13/12 kom Ringkøbing skole og holdt Lucia optog for os og for plejehjemmet. Hyggelig 
tradition. 

 

15/12 holdt vi julehygge med gløgg og æbleskiver. Grethe kom og læste en julehistorie. Der 
var ca. 20 deltagere og alle var godt tilfreds.  

 

2023 

 

I januar blev vi inviteret til Lungedag af Sundhedscenter Vest. Jeg tror de fleste regnede med 
vi skulle til foredrag. Men nej, vi blev sat til at lave gymnastik, dans, sang og 
vejrtrækningsøvelser.  Der var mange der fik sved på panden og trængte til den efterfølgende 
kaffe med ostemad. 

 

Marts fik vi besøg af Else og Marie, to unge damer, hvoraf den ene var over 90år. De fortalte i 
ord og toner et livsforløb fra barn til voksen, hvor Marie selv havde skrevet tekst og melodi til 
meget. Krydret med nogle gode historier. Der var 32 fremmødte og alle nød eftermiddagen 
med god underholdning, kaffe og kringle. 

 

15 marts var alle frivillige inviteret til Frivilligfest i Videbæk. Jeg blev desværre syg og ærgre 
mig endnu, når jeg hører, hvor god en fest det var med dejlig mad og underholdning af 
Omsorgsmusikanten. 

 

23 marts Vi fik besøg af Frede Haukrog fra Skjern, han underholdt med gode fortællinger, sang 
og musik med meget lune og selvironi. Man kan simpel hen ikke kede sig i hans selskab. Vi fik 
rigtig rørt lattermusklerne. 



 
 
 
 
 
 

 

 

Side 4 af 6 

 

I Marts havde vi endnu en jubilar, Gitte, som også havde 25 års jubilæum. Hun blev fejret med 
kaffe og kage og mange lykønskninger. Endnu engang tillykke. 

 

13 april Havde vi besøg fra Lokal Historisk arkiv, hvor vi blev præsenteret for fire 
Ringkøbingsange, fortalt historie om en familie i Ringkøbing der blev ramt af den ”Den 
Spanske Syge”, og vist billeder fra Ringkøbing før og nu. Desværre blev arrangementet ramt af 
en alarm i 20 min. Det gav lidt forvirring, men jeg håber alle alligevel havde en god 
eftermiddag. 

 

  

24 april  Kom Grønnegadekoret, og gav koncert. Rigtig godt, og ca. 50 deltagere. 

 

 

11 maj Fik vi besøg af Svend Åge Bogbus, en fantastisk dag, hvor han på dialekt fortalte mange 
muntre og selvoplevede historier, ud fra livssynet ” hellere en spændende løgn end en kedelig 
sandhed”. 

Om det var sandhed det hele, skal jeg lade stå åben, det var i hvert tilfælde underholdende, og 
lattermusklerne fik sig noget motion. Han spillede også på harmonika, og sluttede med 
fællessang. 

 

23 maj,- Aktivitetshuset og Medborgerhuset spiser sammen ca. én gang om året for at fremme 
det gode samarbejde. I år var det på Medborgerhuset og der var 70 deltagere. Der var god 
mad og god stemning. Fjordorkesteret på 8 personer, underholdte med gode og kendte sange, 
som der blev sunget med på, og mange var ude at danse ( Selv om jeg syntes herrerne var lidt 
sløve  til at byde de mange dejlige damer op). 

 

Udover alle arrangementerne har vi vores faste aktiviteter, som alle kan læse om på 
hjemmesiden, eller få en brochure på. Det sidste år har der været stort tilslutning til 
gymnastik og yoga og det er kun dejligt. 

I jan, feb lavede vi et hold, på¨6 gange i motionslokalet med personale på, så kunne folk få 
vedledning i brug af maskinerne. Rigtig god tilslutning. 

 

Jeg syntes vi har haft et rigtig godt program for det sidste år, og det er dejligt, når der bliver 
bakket op om hvad vi kan tilbyde. Alle er velkommen til at komme med forslag til nye tiltag og 
vi skal gøre hvad vi kan for at føre det ud i livet. Vi vil gerne have flere medlemmer og skulle i 
kende nogen, der gerne vil ud at se stedet, kan i henvende jer til en fra Brugerrådet eller 
personalet, som kan give en rundvisning og fortælle om stedet. Til August kommer der Åbent 
Hus (d. 30.8. 23 kl. 9.30 – 11.30), som vi håber der kommer rigtig mange til. 
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Det er et stort arbejde, at få planlagt og afvikler alle arrangementerne, så jeg håber rigtig 
mange fremover vil komme og bakke os op, ved deres deltagelse. 

 

Jeg vil gerne takke Janne og personalet, fordi i altid er så venlige, smilende, positive og 
hjælpsomme. 

 

Også stor tak til alle frivillige og Brugerådet for jeres store indsats, uden jer kunne sådan et 
sted ikke køre. 

 

Det er vores ønske, at Aktivitetshuset skal være et godt sted at være for alle, og at i alle vil tage 
jer godt af nye medlemmer, så de føler sig godt modtaget. 

 

 Tak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bilag 2:  

Beretning og regnskabsfremlæggelse for regnskabsåret 2022 
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Aktivitetshuset Ringkøbing 

 ved Janne Nielsen 
 

 
Forbrug vedr. aktiviteter og arrangementer 

 Forbrug Budget 

Arrangementer/frivillige/cafe 214.962 0 

Materialer 21.999 24.000 

I alt 236.961 24.000 

Mer forbrug: 212.961 kr. 
 

Indtægt 

 Indtægt Forventet indtægt 

Medlemskort 60.658 116.000 

Arrangementer/cafe 299.236 199.000 

Materialer 24.714 23.000 

I alt 384.608 338.000 

Mer indtjening: 46.000 kr. 

 
Konklusion: Vi skal tjene 314.000 kr. på disse poster. Vi har tjent 147.647 kr. 

 
Budgettet 2023 er ændret, da det er blevet et samlet budget i 

Aktivitetsområdet. I 2023 skal vi tjene 274.000 kr. på disse poster 
 

Indkøbt i 2022:  
Mobiltelefon personale, båndsavsklinge, søjleboremaskine, nyt højtaler anlæg, 

spil og dart.  

 
Personer der bruger Aktivitetshuset:  

• 2022: Medlemmer 109 + daghjem 60 og frivillige 40 i alt: 209 personer 
bruger Aktivitetshuset Ringkøbing. Hertil kommer fire foreninger 

(omkring 250 personer).  
• 2023 dagsdato: 272 personer + foreninger. 

 
Nyt i 2023:  

• Støt fortsat op om Aktivitetshuset Ringkøbing – tag en ven med. 
• Projekt om fremtidens Aktivitetsområde.  

• Medlemskab pr. 1. januar 2023 - 31. juli 2023: 250 kr.  1. august 2023 - 
31. juli 2024: 420 kr.  

 
 

 
 

 


